

شهردار تهران خبر داد

اجرای «طرح LEZ» از آبان در پایتخت



طرح LEZ با هدف حذف خودروهای آلاینده در سطح شهر تهران از آبان ماه سال جاری جایگزین طرح زوج و فرد خواهد شد. به گزارش «وطن امروز» محمدباقر قالیباف، شهردار تهران در آیین ورود ۷۳ واگن جدید مترو، ورود تاکسی‌های هیبریدی و پلاک‌گذاری‌های موتورهای برقی افزود: مجموعه مدیریت شهری این افتخار را دارد که در آستانه بهار علم و دانش و آغاز سال تحصیلی، همراه با یک برنامه‌ریزی دقیق با افزایش تقاضای سفر و کوتاه شدن روز، خود را برای ارائه خدمات مناسب به شهروندان تهرانی آماده کند و ظرفیت مناسبی را برای چرخه حمل‌ونقل عمومی ایجاد کند. شهردار تهران با اشاره به الودگی شهر تهران به عنوان مهم‌ترین چالش این شهر گفت: برای حل این معضل نیازمند هماهنگی‌های جدی و همکاری مدیریت شهری، دولت و مردم هستیم. بارها به این موضوع اشاره کردم که برنامه‌های مدونی وجود دارد که در صورت محقق شدن همکاری‌ها می‌توانیم معضل آلودگی هوا را حل کنیم. وی از اجرای طرح LEZ با هدف حذف خودروهای آلاینده در منطقه مرکزی شهر تهران از آبان‌ماه سال جاری خبر داد و افزود: براساس مصوبات و قوانینی که وجود دارد، همزمان با اجرای این طرح از نیمه دوم امسال، از ورود برخی اتوبوس‌ها و کامیون‌ها که حتی حرکت آنها در جاده‌ها نیز غیرقانونی است اما متأسفانه وارد شهر می‌شوند، جلوگیری خواهیم کرد. با همکاری مردم و بخش خصوصی، در جهت ارتقای حمل‌ونقل عمومی گام برمی‌داریم و امیدواریم ماه به ماه و سال به سال وضعیت هوای شهر تهران را بهبود بخشیم.

■ ■ ■

وضعیت بحرانی آمادگی

مدیریت بحران

اگر حادثه‌ای در شهر تهران اتفاق بیفتد سازمان مدیریت بحران تنها ۱۰ درصد آمادگی دارد. به گزارش «وطن امروز» احمد حکیمی‌پور، عضو شورای اسلامی شهر تهران در یک‌صدهوشادوسومین جلسه علنی شورا درباره آمادگی سازمان مدیریت بحران در مواقع بروز حادثه اظهار داشت: اگر حادثه‌ای در شهر تهران اتفاق بیفتد سازمان مدیریت بحران تنها ۱۰ درصد آمادگی در این مواقع دارد. وی با بیان اینکه باید اقداماتی اساسی و زیربنایی دربره‌ا وقوع زلزله و بلایای طبیعی انجام شود، افزود: مدیریت بحران باید به شناسایی گسل‌ها و نقاط حادثه‌خیز و همچنین تهیه نقشه‌ای از شهر تهران بپردازند. حکیمی‌پور با بیان اینکه با وقوع زلزله ۶/۵ ریشتری تنها سازمان مدیریت بحران می‌تواند به ۹۹ درصد از مجروحان کمک کند، تاکید کرد: متأسفانه سازمان مدیریت بحران تنها آمادگی خدمات‌رسانی به تعدادی از مجروحان را در شهر تهران دارد و همچنین می‌تواند در بخش آواربرداری تنها ۴ درصد از کل تخریب‌ها را آواربرداری کند. عضو شورای اسلامی شهر تهران تصریح کرد: سازمان مدیریت بحران در زمان بحران تنها آمادگی کمک به ۵۱۴ هزار پناهجو را دارد که این امر بسیار تأسفیکار است.

۱۸ هزار دانش آموز از هدیه رهبر انقلاب به مناطق محروم کشور بهره‌مند شدند

افتتاح ۱۴۰ مدرسه برکت



گروه اجتماعی: ۱۴۰ مدرسه برکت، الهادی مقام معظم رهبری روز گذشته در آستانه آغاز سال تحصیلی جدید، با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محمد محمدی گلپایگانی رئیس دفتر رهبر انقلاب، محمد شریعتمداری معاون اجرایی ریاست جمهوری، علی‌اصغر فلانی وزیر آموزش‌وپرورش و محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان امام(ره) و عارف نوروزی مدیرعامل بنیاد برکت به بهره‌برداری رسید. به گزارش «وطن امروز» این مدارس که با تلاش بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام(ره) ساخته شده، شامل ۸۴۴ کلاس درس است و در محروم‌ترین بخش‌های کشور قرار دارد و پذیرای ۱۸ هزار و ۷۵۰ دانش‌آموز در سال تحصیلی جدید خواهد بود.

■ سرمایه‌گذاری ۵۵۵ میلیاردی در مناطق محروم

ساخت مدرسه و توسعه فضاهای آموزشی پس از حوزه توانمندسازی و کارآفرینی از مهم‌ترین فعالیت‌های بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام(ره) است. بر همین اساس و با توجه به فرامین رهبر انقلاب، ایجاد و توسعه فضاهای آموزشی با عنوان مکمل فعالیت‌های اقتصادی در روستاها و مناطق محروم و کمتر توسعه یافته کشور در دستور کار بنیاد برکت قرار گرفته است و بنیاد برکت برای ساخت این مدارس بیش از ۵۵۵ میلیارد ریال هزینه کرده است. این در حالی است که روز گذشته و از طریق ویدئو کنفرانس مدارس برکت در مناطق محروم ۳۱ استان کشور به بهره‌برداری رسید که بیشترین تعداد مدارس برکت، در استان‌های خراسان‌رضوی (۲۱ مدرسه)، فارس و گلستان (هر کدام ۱۰ مدرسه)، خوزستان و هرمزگان (هر کدام ۹ مدرسه) و همدان (۸ مدرسه) افتتاح شد.

■ تمرکز بر محرومیت‌زدایی

حجت‌الاسلام والمسلمین محمد محمدی گلپایگانی، رئیس دفتر رهبر انقلاب در مراسم افتتاح ۱۴۰ مدرسه برکت که با حضور مخبر، رئیس ستاد

اجرایی فرمان امام (ره) و عارف نوروزی، مدیرعامل بنیاد برکت برگزار شد، با اشاره به توجه رهبری به مساله محرومیت‌زدایی گفت: متأسفانه هنوز این مساله را داریم و باید در صورت داشتن قدرت جواب حتی یک محروم را رد نکنیم و به هر طریقی که شده پاسخگوی وی باشیم. گلپایگانی با بیان اینکه ساخت ۱۴۰ مدرسه برکت در آستانه سال تحصیلی جدید خدمت بزرگی است نسبت به نفوذ خطر فضای مجازی هشدار داد. وی همچنین در بخش دیگری از اظهاراتش موادمخدر را یکی از مضلات کنونی کشور معرفی کرد و بیان داشت: این مساله، به برخی مراکز آموزشی کشیده شده و خطر بزرگی است و نسل ما را نابود می‌کند

■ ماموریت ویژه بنیاد برکت در مناطق محروم

محمد شریعتمداری، معاون اجرایی ریاست‌جمهوری نیز در این مراسم گفت: فعالیت‌های بنیاد برکت همسو با سیاست‌ها و فعالیت دولت است که افتتاح

۱۴۰ مدرسه برکت در کشور نمونه این حرکت است. وی با اشاره به فعالیت‌های اقتصادی قابل قبول و پایدار توسط ستاد اجرایی فرمان امام(ره) اظهار داشت: این ستاد اکنون در جایگاه جدیدی قرار گرفته و با تشکیل هیات امانا و تشکیل جدید درباره جمع کردن توانایی‌های محدود به‌صورت مجزا، در حوزه‌های گوناگون مناطق

■ ۱۴۰ مدرسه جدید که با تلاش

بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام(ره) ساخته شده شامل ۸۴۴ کلاس درس است و در محروم‌ترین بخش‌های کشور قرار دارد و پذیرای ۱۸ هزار و ۷۵۰ دانش‌آموز در سال تحصیلی جدید خواهد بود

محروم سبب شد تا تجمع آنها در چارچوب سازمانی مشخص و سیاستگذاری مدون ایجاد شود که این فرمان و عمل صالحی بود که در چنین روزی وظیفه شکرگزاری از این فرمان را داریم. شریعتمداری ادامه داد: شکرگزاری دیگر شامل وجود مقام معظم رهبری و تحقق فرمان و اهداف این ستاد اجرایی است، زیرا این فرمان سبب شد که ستاد اجرایی حضرت امام راحل در جایگاه خاصی قرار گیرد، به‌گونه‌ای که در گوشه و کنار کشور خدمات مختلفی به مناطق محروم و نیازمند انجام می‌شود.

■ ساخت ۸ هزار کلاس در دستور کار

وزیر آموزش‌وپرورش نیز در مراسم افتتاح

فرمانده پلیس پایتخت اعلام کرد

توقیف ۱۰۰۰ خودروی لوکس متخلف



از آغاز سال ۹۴ تاکنون بیش از ۳۱۵ هزار خودرو در تخلفات شبانه اعمال قانون شده‌اند که از این تعداد یک‌هزار و ۸۵ مورد مربوط به خودروهای لوکس و گرانتقیمت است. سردار ساجدی‌نیا، فرمانده پلیس پایتخت با اشاره به کاهش ۱۴ درصدی جرائم سرقت از ابتدای سال ۹۴ افزود: در همین مدت در موضوع کشف لوازم سرقتی نزدیک به ۴ درصد افزایش داشتیم. سردار ساجدی‌نیا به کاهش آمار در حوزه‌های گوناگون تاکید کرد و به میزان بیان داشت: امروز پایتخت در زمینه مسائل امنیتی و انتظامی وضعیت مطلوب‌تری را شاهد است اما تلاش پلیس بر این است که شرایط بهتری را برای شهروندان تهرانی فراهم کند و به طور قطع این وضعیت با همکاری مردم بهتر می‌شود. فرمانده پلیس پایتخت با بیان اینکه از آغاز سال ۹۴ تاکنون بیش از ۳۱۵ هزار خودرو در تخلفات شبانه توقیف شده‌اند، تاکید کرد: حدود ۲۱ هزار خودرو نیز به دلیل تخلفات دور دور، لایه کشیدن و سبقت بی‌جا، بخت اعتیاد و مصرف مشروبات الکلی توقیف و به پارکینگ منتقل شده‌اند. از این تعداد یک‌هزار و ۸۵ مورد مربوط به خودروهای لوکس و گرانتقیمت است که بین ساعات ۲۱ شب تا ۴ بامداد اعمال قانون و توقیف شده‌اند. سردار ساجدی‌نیا با اشاره به نزدیکی به انتخابات مجلس دهم اظهار داشت: پیش‌بینی‌های لازم را در این زمینه انجام داده‌ایم و در حوزه‌های انتظامی پلیس برای برگزاری انتخابات خوب و با نشاط آمادگی دارد.

■ ■ ■

گردوخاک در آسمان ۶ استان

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی کشور از وزش باد شدید محلی در برخی نقاط و وقوع پدیده گرد و غبار در ۶ استان از جمله تهران خبر داد. احد وظیفه، مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی با اعلام این خبر به ایسنا گفت: براساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی، تا آخر هفته بویژه در ساعات بعدازظهر و اوایل شب به سبب ناپایداری‌های همرفتی، رشد ابرهای جویششی، رگبار موقتی باران، گاهی رعد و برق و در برخی نقاط وزش باد شدید محلی در استان‌های واقع در شمال غرب، دامنه‌های زاگرس مرکزی و جنوبی، سواحل شمالی، دامنه‌های رشته‌کوه البرز و مرکز کشور پیش‌بینی می‌شود. وی افزود: این وضعیت روز چهارشنبه، ۲۵ شهریور، برای استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، شمال شرق کردستان، زنجان، قزوین، مرکزی، ارتفاعات البرز در استان‌های تهران، البرز و سمنان، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، گیلان، مازندران و گلستان و دامنه‌های زاگرس مرکزی در جنوب اصفهان و شمال فارس پیش‌بینی می‌شود. وظیفه بیان داشت: رگبار موقتی باران، گاهی رعد و برق و در برخی نقاط وزش باد شدید محلی در روز پنجشنبه، ۲۶ شهریور، در استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، کردستان، زنجان، قزوین، مرکزی، همدان، قهم، دامنه‌های البرز در استان‌های تهران، البرز و سمنان، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، گیلان، مازندران و گلستان و دامنه‌های زاگرس مرکزی در شمال و شرق لرستان، اصفهان و فارس رخ خواهد داد. وی درباره وضعیت هوای استان تهران گفت: آسمان این شهر در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه، نیمه ابری، در بعدازظهر ابری، در پاره‌ای نقاط رگبار و رعد و برق و باد گرد و خاک با بیشینه و کمینه دمای ۲۲ و ۲۲ و ۳۰ و ۱۹ درجه سانتیگراد خواهد بود.

■ ■ ■

برپایی جشن شکوفه‌ها ۳۱ شهریور

جشن شکوفه‌ها روز سه‌شنبه هفته آینده (۳۱ شهریورماه) برگزار می‌شود و مدارس به طور رسمی از روز چهارشنبه (اول مهرماه) بازگشایی می‌شوند و پذیرای دانش‌آموزان در سال تحصیلی جدید خواهند بود. علی زرافشان، رئیس ستاد اجرایی پروژه مهر وزارت آموزش‌وپرورش آخرین آمار ثبت‌نامی مدارس را به این شرح اعلام کرد: تا ۲ روز گذشته، ۱۲ میلیون و ۸۰ هزار و ۹۳۸ دانش‌آموز بدون احتساب بزرگسالان، در مدارس ثبت‌نام کرده‌اند. وی به ایسنا افزود: این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، افزایش آمار ۴۵۰ هزار دانش‌آموز را نشان می‌دهد. پیش‌بینی می‌شود این آمار به بیش از ۱۳ میلیون و ۲۵۰ هزار نفر برسد. رئیس ستاد اجرایی پروژه مهر وزارت آموزش‌وپرورش در پاسخ به این پرسش که با توجه به تعطیلی روز پنجشنبه (دوم مهرماه)، مدارس چهارشنبه اول مهر فعال می‌شود یا این امر به روز شنبه (چهارم مهر ماه) موکول خواهد شد؟ اظهار کرد: در روز سه‌شنبه جشن شکوفه‌ها برای کلاس اولی‌ها برگزار می‌شود و مدارس از روز چهارشنبه به طور رسمی بازگشایی خواهند شد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس مطرح کرد

عملکرد ضعیف دولت در برابر سونامی بیکاری

تدبیر و امید اولویت اول اقتصادی خود را کاهش نرخ بیکاری عنوان کرد اما تنها درباره نرخ بیکاری هشدار داده‌اند و در عمل اقدام مناسبی در این باره صورت نگرفته بنابراین لازم است دولت برای بهبود اشتغال انتقاد کرد. عباس قاندی رحمت، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس و رئیس کمیته اشتغال و کارآفرینی شده‌اند این نبود متولی مشخص برای بهبود وضعیت اشتغال در کشور، تصریح کرد: مشکل جدی که در حال حاضر درباره بحث اشتغال در کشور وجود دارد مشخص نبودن متولی برای رفع معضل بیکاری است. وی با تاکید بر اینکه دولت باید مشخص کردن متولی اشتغال را تکلیف خود بداند، به خانه ملت یادآور شد: دولت با مشخص کردن متولی اشتغال در کشور می‌تواند برای ایجاد اشتغال برنامه‌ریزی و از یک سازمان واحد درباره اشتغالزایی پاسخ بخواهد. این نماینده مردم در مجلس نهم، با بیان اینکه مدیران برای رفع بیکاری اقدامی نکرده‌اند، گفت: هر چند دولت



تدبیر و امید اولویت اول اقتصادی خود را کاهش نرخ بیکاری عنوان کرد اما تنها درباره نرخ بیکاری هشدار داده‌اند و در عمل اقدام مناسبی در این باره صورت نگرفته بنابراین لازم است دولت برای بهبود اشتغال انتقاد کرد. عباس قاندی رحمت، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس و رئیس کمیته اشتغال و کارآفرینی شده‌اند این نبود متولی مشخص خود را مشاهده کنند. وی رشته خود اشتباه کرده: این کارنامه حاوی رتبه داوطلب در هر یک از کدرشته محل‌های انتخابی در بین متقاضیان کدرشته مزبور و در سهمیه مربوط، با توجه به نمره کل داوطلب در همان کد رشته و همچنین آخرین نفر پذیرفته شده در هر یک از کدرشته‌های انتخابی و اطلاعات مفید دیگر است. به گفته داوطلبان در صورتی که پس از دریافت کارنامه هر گونه سوالاتی داشته باشند می‌توانند تا روز شنبه ۱۸ مهرماه فقط از طریق سیستم پاسخگوی اینترنتی در پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اقدام کنند.

معاون سازمان حج و زیارت:

تلفات زائران ایرانی فاجعه مکه به ۱۱ تن رسید

تعداد کشته‌های ایرانی حادثه مسجدالحرام به ۱۱ تن رسید. گفتنی است روز جمعه گذشته بر اثر توفان شدید جرققیل بالابری به درون مسجدالحرام سقوط کرد که باعث کشته و مجروح شدن صدها تن از زائران خانه خدا شد. ■ انتقال پیکر قربانیان تا پنجشنبه این در حالی است که رئیس ستاد مکه نیز از برنامه‌ریزی برای انتقال پیکر جان‌باختگان این حادثه تا پنجشنبه به ایران خبر داده است. مسعود مجردی، رئیس ستاد مکه با اشاره به آخرین وضعیت حادثه مسجدالحرام گفت: حسب درخواست برخی خانواده‌های کشته‌شدگان حادثه مسجدالحرام پیکر تعدادی از فوت‌شدگان این حادثه به ایران منتقل می‌شود. به گفته وی، خانواده‌های ۷ تن از درگذشتگان حادثه مسجدالحرام تقاضای انتقال اجساد مرحومان شان را داشتند که سعی می‌کنیم تا پنجشنبه این پیکرها به ایران منتقل شوند و در غیر این صورت در اولین پرواز بعد از انجام اعمال به کشور منتقل خواهند شد. ■ آمار ۱۷۰ نفری مرگ و میر زائران همچنین براساس اعلام رئیس سازمان حج و زیارت، تعداد زائران فوت‌شده از کشورهای

زیارت

گروه اجتماعی: معاون حج، عمره و عتبات سازمان حج و زیارت از جان باختن ۳ زائر مفقود شده ایرانی در حادثه مسجدالحرام و افزایش شمار کشته‌های ایرانی به ۱۱ نفر خبر داد. حمید محمدی معاون حج، عمره و عتبات سازمان حج و زیارت از فوت شدن ۳ زائر ایرانی مفقود شده خبر داد و گفت: پس از به دست آمدن سرنخ‌هایی از حضور این ۳ زائر در مسجدالحرام در زمان وقوع حادثه فرضیه کشته شدن این ۳ زائر خانم قوت گرفت. معاون حج، عمره و عتبات سازمان حج و زیارت به فارس بیان داشت: پس از پیگیری‌های مداوم ستاد گمشدگان و تیم پزشکی هلال احمر و سازمان حج و زیارت مشخص شد این ۳ زائر خانم ایرانی در حادثه تلخ سقوط جرققیل در مسجدالحرام از دنیا رفته‌اند.

وی افزود: نام این ۳ زائر خانم ایرانی عبارت است از مریم آل طه فرزند میرجواد با شماره کاروان ۱۱۲۶۶، فاطمه دامغانی فرزند ذبیح‌الله با شماره کاروان ۲۲۱۲۴، کبری بیگم میرغفوری فرزند میرحسین با شماره کاروان ۲۲۱۲۴.

محمدی یادآور شد: خبر فوت این افراد به خانواده‌هایشان اطلاع داده شده است. بنابراین

سلام وطن.

۶۶۴۱۳۹۴۲

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله ای شماره ۵-۱-۹۴

شرکت مخایرات استان کردستان در نظر دارد تعداد ۱۳۴ عدد کارت GAGL مربوط به کاغذی نوری ZTE مورد نیاز خود را برابرای آخرین مشخصات فنی شرکت مخایرات ایران را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای از شرکتهای تولیدی داخلی واجد شرایط و ذیصلاح حقوقی خریداری نماید.

۱- متقاضیان شرکت در مناقصه ، میتوانند به آدرس : استان کردستان - شهر سنندج خیابان جام جم ساختمان ستادی شرکت مخایرات امور اداری مراجعه ، و با تسلیم رسید بانکی به مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال واریزی و به حساب شماره ۰۱۰۶۱۱۳۹۳۶۰۰۰ سپیا نزد بانک ملی شعبه مرکزی سنندج در وجه شرکت مخایرات استان کردستان . اسناد مناقصه را دریافت نموده ، و با توجه به مفاد آن پیشنهاد قیمت خود را تنظیم و ارائه نمایند.

۱- آدرس محل تحویل پاکتها : سنندج - خیابان جام جم ساختمان مرکزی شرکت مخایرات استان کردستان - واحد دبیرخانه

۲- سپرده شرکت در مناقصه : ۱۰۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۳- تاریخ فروش اسناد: از تاریخ ۹۴/۶/۲۳ تا تاریخ ۱۳۹۴/۷/۱

۴- آخرین تاریخ ارسال پاکتهای پیشنهادی: ۱۳۹۴/۷/۱۴

۵- تاریخ بازگشایی پاکتهای الف و ب و ج : آدرس اینترنتی WWW.TC-IR و WWW.TCIR در قسمت مناقصه و مزایده موجود می باشد. در صورت تهیه اسناد از طریق وب سایت های مذکور، ارائه فیش واریز هزینه فروش اسناد الزامی و بایستی به ضمیمه اسناد مناقصه ارسال شود. ضمناً هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت مخایرات استان کردستان